
EXTRATO DO CONTRATO N° 009/2024 

DISPENSA N° 009/2024 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA/MG, pessoa 

jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 01.632.853/0001-09, com endereço na Praça 

Guilhermino de Oliveira, nº 142, Centro, Santa Margarida, Estado de Minas Gerais, CEP 36.913-

000. 

 

CONTRATADO: REAPA MINAS COMERCIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 

sediada na Rua Santa Maria, n.º 12, Bairro Granja, no Município de Carmopolis de Minas/MG, 

CEP 35.534-000, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 36.485.410/0001-17, neste ato representada 

pelo(a) Sr.(a) Renata Aparecida Teixeira, residente e domiciliado(a) na Rua Santa Maria, n.º 12, 

Bairro Granja, no Município de Carmopolis de Minas/MG, CEP 35.534-000, portador(a) da 

Carteira de Identidade n.º 12340361, expedida pela SSP / MG e inscrito(a) no CPF/MF sob o n.º 

047.766.896-85. 

 

OBJETO: Constitui objeto do presente processo a escolha da proposta mais vantajosa para a 

contratação de pessoa jurídica especializada para o fornecimento de gêneros alimentícios e 

materiais de limpeza e higiene, para fornecimento parcelado e conforme necessidade, para atender 

as necessidades da Câmara Municipal de Santa Margarida/MG em horário de expediente, em 

reuniões, sessões e outros eventos. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 3.553,00 (três mil, quinhentos e cinquenta e três reais). 

 

VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 22/05/2024 até 31/12/2024. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 010101.01.031.0001.4009.33903000 - FICHA 15 

 

Certifico que o presente extrato fora publicado no diário oficial da Prefeitura Municipal de Santa 

Margarida/MG e também no site oficial da Câmara Municipal de Santa Margarida/MG. 

 

Daniele Otoni 

Agente de Contratação 

 


